
全州350兆警用数字集群基站340兆无线图传视频系统和应急通信指

挥系统项目中标公告

甘肃正兆建设管理咨询有限公司受临夏回族自治州公安局委托，就全州

350兆警用数字集群基站340兆无线图传视频系统和应急通信指挥系统项目以公

开招标方式进行采购，评标委员会于 2024 年 4月 28 日确定结果，现将中标结果

公布如下：

一、招标编号：LXZC11120240149

二、预算金额：4548.22 万元

三、中标结果及内容:

（1）中标内容：350 兆警用数字集群基站 340 兆无线图传视频系统和应急通

信指挥系统建设 1项(详见附件)

（2）中标供应商名称、地址及金额：

中标供应商：中国移动通信集团甘肃有限公司临夏分公司

中标金额：4546.5366 万元

联 系 人：陈得正

联系电话：18293031024

地址：甘肃省临夏市民主西路 35 号

统一社会信用代码：91620000710311321J

四、定标日期：2024 年 4 月 28 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 7 日

六、公示期限：一个工作日

七、合同履行日期：自合同签订之日起 9个月内完成交货、安装、调试至验

收合格。



八、评委委员会成员名单：张建元、吕建炜、鲁玉、冯平、喇小玲、张瑞芳、

贾玲霞。

九、本项目招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格【2002】

1980 号文件规定执行，收取代理服务费 27.6327 万元，由中标单位一次性付清。

十、采购项目联系人及电话

招标人：临夏回族自治州公安局

联系人：张瑞芳

联系电话：13830103037

单位地址：甘肃省临夏市红园路 11 号

招标机构：甘肃正兆建设管理咨询有限公司

联系人：王宗宏

联系电话：17693325324

单位地址：兰州市城关区贡元巷街道曹家厅 58 号

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

甘肃正兆建设管理咨询有限公司

二〇二四年四月二十九日



附件：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

一、350 兆警用数字集群基站扩容

（一）350 兆警用数字集群基站扩容

1 基站控制系统（核心设备） 中兴高达 TBS6000 中兴高达通信技术有限公司 38 56000 2128000 套

2 控制系统安装配套件及工程辅料 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 5800 220400 套

3 控制系统软件 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 50000 1900000 套

4 射频单元 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 75000 2850000 套

5 射频系统安装配套件及工程辅料 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 5000 190000 套

6 天线 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 2800 106400 套

7 线缆 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 2800 106400 套

8 载频授权 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 80000 3040000 套

9 基站电测 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 4900 186200 套



10 授时系统硬件 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 4900 186200 套

11 授时系统软件 中兴高达 定制 中兴高达通信技术有限公司 38 5600 212800 套

（ 二） 350 兆警用数字集群基站扩容-配套服务

1 塔租（三年） 中国移动 3 年
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
38

18000 684000
套

2 电力服务（三年） 中国移动 3 年
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
38

6000 228000
套

3 传输服务（三年） 中国移动 3 年
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
38

21000 798000
套

二、340 兆无线图传视频系统

（一）无线智能分布式宽窄带融合组网通信系统

1
无线智能分布式宽窄带融合自组

网便携台
欧远致

OYZ-F1001

-HD
北京欧远致科技有限公司 20

86000 1720000
套



2 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 20 50000 1000000 套

3 高清手持摄像机 索尼 FDR-AX700 索尼（中国）有限公司 20 18000 360000 套

4 附件 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 20 5000 100000 套

5
无线智能分布式宽窄带融合自组

网车载台
欧远致

OYZ-I100Z

-ZWCZ
北京欧远致科技有限公司 1

106000 106000
台

6 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 1 50000 50000 套

7
高清车载立体应急通信指挥调度

箱（三联屏）
欧远致

OYZ-D800

1
北京欧远致科技有限公司 9

375000 3375000
台

8 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 9 50000 450000 套

9 附件 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 10 5000 50000 套

10
340 兆无线音视频传输系统网管

控制平台（市州级）
欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 1

930000 930000
套

11 340 兆无线音视频传输系统网管 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 8 83000 664000 套



控制平台（区县级）

12 便携式自组网基台 欧远致
OYZ-D600

1
北京欧远致科技有限公司 14

106000 1484000
台

13 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 14 50000 700000 套

14 附件 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 14 3000 42000 套

15
无线智能分布式宽窄带融合自组

网基台（核心设备）
欧远致

OYZ-I800-

ZW
北京欧远致科技有限公司 30

168000 5040000
台

16 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 30 50000 1500000 套

17 玻璃钢天线 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 30 6500 195000 套

18 塔放 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 30 5100 153000 套

19 附件 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 30 8000 240000 套

20 无人机 大疆 M350
深圳市大疆创新科技有限公

司
1

76000 76000
架



21 系留箱 欧远致
OYZ-XL-X1

00
北京欧远致科技有限公司 1

38600 38600
套

22 可见光吊舱 大疆 H20T
深圳市大疆创新科技有限公

司
1

56000 56000
套

23 照明吊舱 欧远致
OYZ-OB-L1

00
北京欧远致科技有限公司 1

30000 30000
套

24 喊话吊舱 欧远致
OYZ-OB-M

100
北京欧远致科技有限公司 1

18000 18000
套

25 多路视频融合平台 欧远致 OYZ-V8008 北京欧远致科技有限公司 1 74500 74500 套

26 服务器 联想 联想 SR588 联想(北京)信息技术有限公司 2 115000 230000 套

27 移动式操作设备 联想 曙光 15 联想(北京)信息技术有限公司 2 6600 13200 套

28 附件 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 15000 15000 套

（二）融合组网通信系统-配套服务



1 无人机驾驶证 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 2 15000 30000 人

2 塔租（三年） 中国移动 3 年
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
30

18000 540000
套

3 电力服务（三年） 中国移动 3 年
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
30

6000 180000
套

4 传输服务（三年） 中国移动 3 年
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
30

21000 630000
套

（三）卫星通信系统

3.1 动中通卫星通信

1 卫星电话 星联天通 T900+Pro 深圳星联天通科技有限公司 1 60000 60000 套

2 车载动中通卫星天线 欧远致 OYZ-T80 北京欧远致科技有限公司 1 850000 850000 套

3 天线控制器 欧远致 A8001 北京欧远致科技有限公司 1 120000 120000 套

4 调制解调器 航天万达 MD6000 北京航天万达高科技有限公 2 188000 376000 套



司

5 卫星功放 BUC 波达
WLB-KUS4

0C5-C0

波达通信设备（广州）有限公

司
1

245000 245000
套

6 会议系统 苏州科达

SKY

310-1080P

30-5x

苏州科达科技股份有限公司 1

128000 128000

套

7 低噪声放大器 LNB
波达 WLL-KUCA

P5Y-B0

波达通信设备（广州）有限公

司

1 32000 32000
套

8 网络交换机 华三
S5560S-28

P-SI
新华三技术有限公司 2

8600 17200
套

9 加密机 网御星云
PowerV-VP

N GZAV3.0

北京网御星云信息技术有限

公司
1

165000 165000
套

10 语音网关 世纪网通 CNG1000- 广东世纪网通信设备股份有 1 26500 26500 套



4FXS 限公司

11 功分器 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 15000 15000 套

3.2 便携式卫星通信

1 便携卫星天线 中设国维 ZSGW112
北京中设国维机电技术有限

公司
1

550000 550000
套

2 调制解调器 航天万达 MD6000
北京航天万达高科技有限公

司
1

188000 188000
套

3 卫星功放 BUC 波达
CH-KUS40

C5-C0

波达通信设备（广州）有限公

司
1

245000 245000
套

4 会议系统 苏州科达

SKY

310-1080P

30-5x

苏州科达科技股份有限公司 1

128000 128000

套

5 低噪声放大器 LNB 波达 WLL-KUCA 波达通信设备（广州）有限公 1 32000 32000 套



P5Y-B0 司

6 网络交换机 华三
S5560S-28

P-SI
新华三技术有限公司 2

8600 17200
套

7
加密机 网御星云

PowerV-VP

N GZAV3.0

北京网御星云信息技术有限

公司
1

165000 165000
套

8
无线智能分布式宽窄带融合自组

网设备
欧远致

OYZ-I100Z

-ZWCZ
北京欧远致科技有限公司 1

106000 106000
套

9 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 1 50000 50000 套

10 集成终端箱 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 18200 18200 套

11 便携发电机 开普动力 IG2600 无锡开普动力有限公司 1 7800 7800 套

3.3 卫星地面站

1 卫星地面站 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 250000 250000 套

2 调制解调器 航天万达 MD6000 北京航天万达高科技有限公 2 188000 376000 套



司

3 卫星功放 BUC 波达
CH-KUS40

C5-C1

波达通信设备（广州）有限公

司
1

240000 240000
套

4 会议系统 苏州科达

SKY

310-1080P

30-5x

苏州科达科技股份有限公司 1

128000 128000

套

5 低噪声放大器 LNB 波达
WLL-KUCA

P5Y-B0

波达通信设备（广州）有限公

司
1

32000 32000
套

6 网络交换机 华三
S5560S-28

P-SI
新华三技术有限公司 2

8600 17200
套

7 加密机 网御星云
PowerV-VP

N GZAV3.0

北京网御星云信息技术有限

公司
1

165000 165000
套

8 功分器 为是 定制 辽宁为是智能电子科技有限 1 15000 15000 套



公司

9 基础建设 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 150000 150000 项

（四）移动通信平台

1 移动通信平台载具 福特猛禽 F-150 福特汽车(中国)有限公司 1 855000 855000 辆

2 智能一体化数字高清云台摄像机 欧远致
ORANGE-X

2100
北京欧远致科技有限公司 1

33500 33500
套

3 硬盘录像机 海康威视
DS-8616N-

K8

杭州海康威视数字技术股份

有限公司
1

11500 11500
套

4

高清混合矩阵 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1

128000 128000

套

5 遮阳板显示器 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 2800 2800 套



6 吸顶显示器 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 4500 4500 套

7
无线智能分布式宽窄带融合自组

网设备
欧远致

OYZ-I100Z

-ZWCZ
北京欧远致科技有限公司 1

106000 106000
套

8 自组网管理调度软件 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 1 50000 50000 套

9 无线麦克 得胜电子 TC-4R 广东得胜电子有限公司 1 11500 11500 套

10 音频处理器 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 116000 116000 套

11 功放 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1
7600 7600

套

12 有源音箱 BDS RM-402M
广州市贝迪声音响科技有限

公司
1

1600 1600
对

13 4G/5G 聚合路由器 欧远致
OYZ-45G39

7
北京欧远致科技有限公司 1

11500 11500
套

14 可视化指挥调度管理平台 欧远致 V1.0 北京欧远致科技有限公司 1 195000 195000 套



15 便携式加固计算机 蓝炬致远 护盾 X15D
深圳市蓝炬致远科技有限公

司
1

45000 45000
套

16 交换机 华三

H3C

LS-1850V2-

28P

新华三技术有限公司 1

5600 5600

套

17 中控主机 中设国维 ZSGW3907
北京中设国维机电技术有限

公司
1

86000 86000
套

18 中控终端 华为 DBY-W09 华为技术有限公司 1 4500 4500 套

19 无线智能 4G 终端 苏州科达

KDM2412

MX-0204B/

TF-VA

苏州科达科技股份有限公司 1

45000 45000

套

20 高清红外云台网络摄像机 欧远致 定制 北京欧远致科技有限公司 1 32000 32000 套

21 350 兆集群设备 中兴高达 PM790 北京中兴高达通信技术有限 1 9300 9300 套



公司

22 取力发电机 高久 定制 重庆高久科技有限公司 1 212000 212000 套

23 UPS 电源 华为
UPS2000-G

-3KRTS
华为技术有限公司 1

22000 22000
套

24 蓄电池 风帆 GFM-65 风帆有限责任公司 2 1800 3600 块

25 综合电源管理系统 智美通 B-L0NK 北京智美通科技有限公司 1 26000 26000 套

26 配电箱制作 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 6000 6000 套

27 线缆盘等附件 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 6000 6000 套

28 长排警灯 星际
TBD555121

G-RR
星际控股集团有限公司 1

13800 13800
套

29 警报器 星际
CJB-300-77

-F
星际控股集团有限公司 1

7500 7500
套

30 记录仪 凌度 HS880B 东莞市凌度电子科技有限公 1 1200 1200 套



司

31 灭火器 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 600 600 套

32 维护工具 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 3000 3000 套

33 载具顶层加固改装 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 180000 180000 项

34 内部改装 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 101700 101700 项

35 载具底盘支撑 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 50000 50000 项

36 机柜制作 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 35500 35500 项

37 系统外接窗口制作 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 45000 45000 项

38 载具贴膜 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 9550 9550 项

39 载具喷涂 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 12000 12000 项

40 综合布线 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 120000 120000 项

41 载具安装 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 1 200000 200000 项

42 智能一体化数字高清云台摄像机 欧远致 ORANGE-X 北京欧远致科技有限公司 9 33500 301500 套



2100

43 供电系统 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 9 30000 270000 套

44 蓄电池 风帆 GFM-65 风帆有限责任公司 18 1800 32400 块

45 配电箱制作 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 9 6600 59400 套

46 充电器 尚工伟业 定制 北京尚工伟业技术有限公司 9 2800 25200 套

三、应急通信指挥系统

1 无线图传平台 苏州科达
KDM2901-

G2-S3
苏州科达科技股份有限公司 1

258000 258000
套

2 接入许可 苏州科达

KDM2800-

LIC-1000-I

N

苏州科达科技股份有限公司 500

200 100000

路

3 高性能专用服务器 苏州科达
KCServer-1

000-H-G0
苏州科达科技股份有限公司 1

65000 65000
台



4 18 路云多点控制单元 MCU 苏州科达 JD6000 苏州科达科技股份有限公司 1 380000 380000 套

5 图形工作站 联想 刃 7000k 联想(北京)信息技术有限公司 6 26800 160800 台

6 4K 显示器 优派 VG2781-4K 优派科技(中国)有限公司 6 2500 15000 台

四、系统集成

1 系统集成费 中国移动 定制
中国移动通信集团甘肃有限

公司临夏分公司
1

3138916 3138916
项

投标总价合计 （大写）：肆仟伍佰肆拾陆万伍仟叁佰陆拾陆元整 （小写）：45465366 元


		2024-04-29T08:44:35+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:44:48+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:44:54+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:44:59+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:02+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:05+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:07+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:10+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:25+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:29+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:31+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:34+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:37+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:39+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:42+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:45+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:47+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-29T08:45:50+0000
	none
	I'm the author of the document




